Onucanue Topapa MamuHa cymuiabHas Bsasbma BC-

Onucanue

Mammna cymmnbHast Bsassma BC-25 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Bun narpesa
O06wem Oapabana
3arpyska

Tun oTBoaa BOJBI
PeBepc
VYnpasnenue
Hampsoxenue
[IInpuHa

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymnakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoif)

Crtpana nmpous3BOACTBa

25

JEKTPO
550 n

25 kr
BEHTUJISITOP
+
AJIEKTPOHHOE
380 B

950 mm
1200 mm
1735 mm
320 xr

342 xr

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

